

HAUTAUSMAIDEN ÄLYKKÄÄT RATKAISUT

TEHOKKAASEEN TIEDONHALLINTAAN



**Monipuoliset karttapohjaiset työkalut tehostavat
hautausmaiden työtä niin maastossa kuin toimistolla**



Hautatiedot



Viherkohteet



Infra



Ajoneuvot



Raportit

KARTTAPOHJAISET RATKAISUT

HAUTAUSMAIDEN JA SEURAKUNTIEN TIEDONHALLINTAAN

Geometrixin ratkaisut tarjoavat reaaliaikaisen näkymän hautausmaan päivittäisten töiden etenemiseen tuoden tehokkuutta työnohjaukseen.

Mobiilisovelluksen avulla hautausmaan työntekijöillä on aina mukanaan työssään tarvittavat tiedot.



Hauta- ja muita tietoja voidaan hakea ja merkitä suoraan maastossa, jolloin tietojen hallinta tehostuu.

Selkeä karttanäkymä antaa kuvan mm. hautojen, sekä viher- ja infrakohteiden sijainneista hoitotietoineen.

Tiedot voidaan koostaa erilaisiksi raporteiksi valmiiden pohjien avulla vähentäen samalla manuaalista kirjaustyötä.



Hautatiedot



Viherhoito



Infra



Ajoneuvot



Raportit

HAUTAUSMAAN TOIMINNOT KARTALLA

HAUTATIEDOT

Hautoja voi hakea monipuolisin hakuehdoin. Esimerkiksi tietyn vainajan hauta löytyy helposti mobiilisovelluksen avulla tai haudan hoitosopimustieto voidaan tarkistaa suoraan maastossa.



VIHERHOITO JA INFRAKOHTEET

Viherkohteet muodostavat arvokkaan osan hautausmaan hoidetusta ympäristöstä. Viherkohteille, kuten puut, pensaat ja perennat on kaikille omat lomakkeensa, mikä mahdollistaa tarkan tiedonhallinnan viheromaisuuden kunnosta ja hoitotoimenpiteiden tiedoista.

Hautausmaan infrakohteista, kuten esimerkiksi infotaulut, jäteastiat, liikennemerkit ja vesipisteet, saadaan kattava näkymä karttasovelluksen avulla. Sijaintitietojen lisäksi kohteista ja niiden kunnosta voidaan tallentaa valokuvia esimerkiksi vahinko- tai katoamistapausten varalle.



AJOREITIT

Karttasovelluksesta nähdään hautausmaan ajoneuvojen sijainti sekä suoritettavat kunnossapitotyöt ajoreitteineen. Ajoreitit tallentuvat työlajeittain, jolloin saadaan selkeä kuva missä on esimerkiksi aurattu ja missä hiekoitettu. Reitit voidaan tallentaa mobiililaitteella tai gps-paikantimella. Kerätystä tiedosta voidaan luoda myös ajopäiväkirja.



TYÖMAAPÄIVÄKIRJA

Työmaapäiväkirja tallentaa hautausmaan työsuoritteet sähköiseen muotoon. Sää tiedot tallentuvat sääasemalta ja lisätietoihin voidaan merkitä työntekijät, käytetyt työkoneet ja muut huomiot.

RAPORTOINTI

Sovellus käsittää kattavan valikoiman raportointipohjia. Mobiilin ratkaisun etuna on, että tietojen päivitys sekä tiedonkulku tapahtuu reaaliajassa. Tämä mahdollistaa ajantasaisten raporttien ja tilannekatsausten luonnin.





geometrix

LISÄTIETOJA TUOTTEISTAMME

010 524 3970

info@geometrix.fi

www.geometrix.fi



Geometrix Oy on karttapohjaisiin tiedonhallinnan järjestelmiin erikoistunut suomalainen ohjelmistoyritys.

Toteuttamamme projektit ovat vahvasti asiakaslähtöisiä ja tukevat asiakkaidemme omia tavoitteita sekä prosesseja.

GEOMETRIX OY

Kutomotie 16 A - 00380 Helsinki - 010 524 3970

info@geometrix.fi - www.geometrix.fi